
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

1938936 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

411529

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000008/2024

03/06/2024 00:00:00

04/06/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

3000,00

Contratação de empresa para a prestação de serviço de apoio administrativo em assessoria técnica

e consultoria na execução da Lei Paulo Gustavo, Lei Complementar 195/2023, em favor da

Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN.

Nome:

CPF:

CLEITOM JACOME DA COSTA

02504143419

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 08-2024.pdf

C32DB2993171D70620E474D2C6429B2D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE PREÇOS DISPENSA 08-2024.pdf

BBFA1579F034EB35E02A1528CC4F4421

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DISPENSA 08-2024.pdf

FAFD28CF75C8E120A888154F0D61C1F3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 08-2024.pdf

DD50F1514A82EAD0555DE0369FF96B89

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA 08-2024.pdf

CE8D0D6D68D94C06E70B442552FF7317

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 08-2024.pdf

21EAA1E5BD6B3C4F68DBF37AB4A6DF02

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA 08-2024.pdf

1CFBE9DF53422BE44CE5CC4F873700B4

Nome do Arquivo Anexado: PUBLICAÇAO TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 08-2024.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: 181CC083E177D02D680FE2220908C1E4

A Prefeitura Municipal de Venha Ver (RN), buscando a contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria na execução dos

recursos do Ministério da Cultura/Governo Federal repassados por meio da Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo

ue viabiliza os investimentos no setor cultural no município de Venha-Ver/RN.  Deste modo, o objeto de contratação visa garantir as

orientações e assessoria na elaboração da documentação necessária à execução da referida lei,

como, preparação dos editais de seleção para participação no certame, execução dos recursos, orientações no monitoramento e

acompanhamento no processo de execução e prestação de contas, em conformidade com a regulamentação da Lei Complementar

195/2022 e o Decreto 11.525/2023.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:411529

Data e hora do Envio: 04/06/2024 08:34:00

Data e hora da criação deste Documento: 04/06/2024 08:33:48

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


